
č.j. KRPA-186981-9/ČJ-2016-0000VZ-C

Počet listů: 5
Přílohy.' 2/9

Smlouva
o dílo
k zajištěni

Prováděni oprav SDP - osobních a skříňových automobilů do
3,5 t KRP hl. m. Prahy od 1. 7. 2016 do 31. 12. 2016

Smluvní strany

1. Objednatel: '
Česká republika -
sídlo
lČ:
DIČ:
zastoupená:

adresa:

bankovní spojeni
číslo účtu :
telefon:
fax:
e-mail:

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
Kongresová 2, 140 21 Praha 4
75151472
CZ75151472

plk.lng.Pavlem Dombrovským,
náměstkení ředitele Krajského ředitelství hl. m. Prahy pro ekonomiku
Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy

Poštovní přihrádka 122, 110 01 Praha 1
: ČNB směr č. 0710

(dále jenom ,,objednatel")

2, Poskytovatel: Servis AUTO OPAT s.r.o.

se sídlem: Navrátilova 142/11, 110 00, Praha 2
zapsaný: u městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 112164
lČ : 27430961
DIČ CZ27430961
zastoupený: Michaelou Marešovou na základě zlpnomocněnI ze dne 1.6.2016

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu:
telefon:
fax:
e-mail:
(dále jen ,,poskytovate/"l

uzavÍrajÍ,
na základě výsledku výběrového řIzení na ,,Provádění oprav SOP - osobních a
skříňových automobilů do 3,5 t KŘP hl. m. Prahy od 1. 7. 2016 do 31. 12. 2016"
pro Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, evidované pod č.j. KRPA-186981/ČJ-2016-
0000VZ-C a vyhlášené jako veřejná zakázka malého rozsahu podle ustanovení § 18
odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů a podle
ustanovení zákona č. 2886 a následujkích Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů,



tuto smlouvu o dílo

Článek 1
Předmět plnění

l. Předmětem plněni veřejné zakázky je zabezpečení servisu a oprav služebních
dopravních prostředků v roce 2016, Jedná se o prováděni pravidelných,
výrobcem určených, servisních prohlídek, (pevný a proměnlivý interval),
včetně odstraněni zjištěných závad - (,,dále jen servis'), služebních dopravních
prostředků kategorie: osobní automobily a nákladní automobily skříňový do 3,5
tuny a včetně zajištění originálních náhradních dílů a spotřebního materiálu
na pracovišti poskytovatele. Ve velké míře se jedná o vozidla továrni značky:
Škoda, Volkswagen, v menším počtu jde o tovární značky vozidel: Ford, Audi,
Citroen, Fiat, KIA, Mitsubishi, Opel, Peugeot, Honda, Nissan.

· Prováděni servisu služebních dopravních prostředků, kategorie: osobní
automobil a nákladní automobil skříňový do 3,5 t na základě jednotlivých
specifikovaných objednávek. zjištěné závady neuvedené v objednávce
konzultovat s oprávněným pracovníkem objednatele.

· použivánÍ originálních náhradních dílů a spotřebního materiálu, používání
neoriginálnIch náhradních dílů je přípustné pouze po konzultaci s
odpovědným pracovníkem objednavatele.

· provádění servisu bude v servisním středisku poskytovatele
· servis služebních dopravních prostředků bude zahájena nejpozději do 24hodin

od přistavení vozidla do servisu (v pracovních dnech).
· Zadavatel připouští provedeni části opravy jednotlivého služebního

dopravního prostředku subdodavatelem. Za opravu subdodavatele ručí
výlučně poskytovatel

Článek 2
Doba a místo plnění

1. Doba plněni veřejné zakázky: od 1, 7. 2016 do 31. 12. 2016, nebo do vyčerpání
finančního limitu.

2. Místo plnění veřejné zakázky: v servisním středisku poskytovatele.

Článek 3
Cena za poskytnuté služby

1. Celková nabídková cena uvedená v přílohách č. 2

této smlouvy činí:

18 261,- Kč VC. DPH,

15 100,- Kčbez DPH

3 161,- Kč DPH 21 %,

Finanční limit pro dané období činí 2 400 000,-KČ včetně DPH

2. Celková nabídková cena a jednotkové ceny jsou stanoveny jako nejvýše přípustné pro
uzavření smlouvy a budou platné po celou dobu plnění veřejné zakázky. Ceny mohou
být upraveny pouze v případě, zrněn daňových předpisů (změnou DPH) a změn

2



celostátnI regulace cen a inflací (zveře/'/1ěnl úrovně in//ačnl hladiny statistic/(ý/n
úřadem). Změna cen bude platná pouze v případě uzavření písemného dodatku ke
smlouvě podepsaného oprávněnými zástupci poskytovatele a objednatele. Ceny
zahrnují veškeré náklady spojené s předmětem plněni.

3. Typy automobilů uvedené v příloze Č.2 (ceník servisních služeb automobilů) této
smlouvy jsou platné k 31. 12. 2016.

Článek 4
Platební podmínky

4.1 Způsob zpracování nabídkové ceny

Zpracování nabídkové ceny:

· Nabídková cena bude zpracována v Kč bez a včetně DPH. Nabídkovou cenu
zpracujte do tabulek, které jsou přílohou č. la 2.

· Uchazeč stanoví celkovou nabídkovou cenu, která bude zahrnovat veškeré
náklady uchazeče spojené s veřejnou zakázkou malého rozsahu.

Platební podmínky:

Fakturována bude každá jednotlivá objednaná oprava a servis samostatnou
fakturou, a to nás|edujÍcÍ formou :
Na faktuře bude uvedeno :

a) cena materiálu - rozepsáno :
- číslo materiálu
- název materiálu
- měrná jednotka/množstvi ( tj. ks/počet)
- cena za měrnou jednotku bez DPH
- cena za počet měrných jednotek bez DPH
- cena celkem bez DPH

Zadavatel požaduje dodávat náhradní díly za konečné doporučené ceny importéra
nebo výrobce.

b) cena práce - rozepsáno :
- název pracovni pozice
- měrná jednotka l množství časových jednotek popř. počet hodin )
- cena za měrnou jednotku bez DPH
- cena celkem bez DPH

Zadavatel požaduje při účtování ceny za provedený servis používat
jednotkový systém určený jednotlivými importéry a výrobci a hodinové
ceny dle výběrového řízenI. Uchazeč je povinen účtovat cenu práce dle
časových jednotek výrobce.

C) celková cena za provedení servisu bez DPH a včetně DPH
Faktura musí obsahovat mimo údajů uvedených v zákoně o dani z přidané
hodnoty č. 235/2004 Sb. V platném znění, tyto údaje:

Registrační značku vozidla
Typ/model vozidla
VIN vozidla

3



Stav tachometru ( km )
Číslo objednávky zadavatele

Datum vystavení faktury se považuje za datum dokončení servisu či opravy

Doručovací adresa pro faktury:
Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
AO Odboru správy majetku
P, O. BOX 122
110 01 Praha1

Fakturován bude každý jednotlivý objednaný servis samostatnou fakturou.
Poskytovatel ke každému servisu vypracuje a s fakturou zašle: kopii
Zakázkového listu potvrzenou koncovým pracovištěm (podpis a razítko
pracoviště poskytovatele)
S fakturou a kopií zakázkového listu zašle poskytovatel potvrzenou kopii
objednávky zadavatele.

zakázkový list musí obsahovat tyto údaje o vozidle:

Registrační značku vozidla
Typ vozidla
VIN vozidla
Datum přijeti vozidla do opravy
Stav km na tachometru při přijetí vozidla do opravy
Číslo objednávky objednavatele ( pokud není uvedeno na faktuře )
Stav PHM
Popis prací l požadavky zadavatele l
předběžný termín dokončeni zakázky
Odhad finančních nákladů na oprav včetně DPH

Splatnost faktury je stanovena na 21 kalendářních dnů ode dne doručení
faktury zadavateli. Faktura se považuje za uhrazenou odepsáním finanční
částky z účtu zadavatele ve prospěch poskytovatele. Zálohy objednatel
neposkytuje.
Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle § 28 odst. 2
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Nebude-li faktura uvedené
náležitosti obsahovat, zadavatel má právo ji vrátit uchazeči k doplnění. Při
vrácení faktury bude uveden důvod vrácení. V takovém případě se přerušuje
lhůta splatnosti, která začíná běžet po doručení opravené faktury zadavateli.

Článek 5
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou s dobou plněni od 1, 7. 2016 do 31. 12. 2016.

2. Snibuvu lze měnit pouze číslovanými písemnými dodatky s podpisy zástupců obou
smluvních stran.

3. Smlouva je vyhotovena ve 3 (třech) stejnopisech, z nichž obdrží poskytovatel 1 (jeden)
stejnopis a objednatel 2 (dva) stejnopisy.

4



4. Z důvodu právni jistoty smluvní strany prohlašují, že jejich závazkový vztah, založený
touto smlouvou se řídí zákonem č. č. 2886 a nás|edujÍcÍch Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů,

5. Smluvní strany prohlašuji, že smlouvu uzavřely na základě svobodné vůle a nabývá
účinnosti podpisem obou smluvních stran.

Příloha č. 1 - vyplněné cenové kalkulace náhradních dílů a práce
Příloha č. 2 - ceník servisních služeb automobilů

17 -06- 2016 17 -06- 2016
V Praze dne .. ,,,... V Praze dne

, \:,0\XE

náměst 'Ŕje ' 'Ř Michaela Marešová, pověřená osoba

l

l, ' n ,', , " ' "
'l l ' ' l

,

5



příloha č. 1 k čj KRPA-182245-2/ČJ-2016-0000AO-21

Cenová kalkulace vybraných náhradních dílů ( originálnI díl )
ŠKODA FABIAIICOM Class 1.4 63 KW

VIN : TMBFC65J8A3125804 B 77 011

Materiál ( originálnI náhradní díl )
Název Počet Cena bez DPH (KČ) DPH ( KČ ) 21% Cena celkem včetně DPH ( KČ)
Zapalovací svíčka 4 707,2 148,512 855,71
DestiČky brzdové zadní sada 1317,6 276,696 1 594,30
Destičky brzdové přední sada 1138,3 239,043 1377,34
Kotouč brzdový přední 2 2400 504 2 904,00
Kotouč brzdový zadní 2 2015 423,15 2 438,15
vzduchový filtr 1 518 108,78 626,78
VodnIčerpadlo 1 1163 244,23 1 407,23
Akun)u[átor 1 1590 333,9 1923,90
Rozvody sada 5904,9 1240,029 7 144,93
sklo přednívrstvené 1 2754 578,34 3 332,34
Lamela spojky 1 3108 652,68 3 760,68
Viko spojky úplné 1 2940 617,4 3 557,40
Setrvačník 1 2432,7 510,867 2 943,57
Tlum iče přední 2 3401,2 714,252 4 115,45
Tlumiče zadní 2 3475 729,75 4 204,75
Alternátor 1 8721 1831,41 10 552,41
Starter 1 6035,9 1267,539 7 303,44
Stírátka přední sada 492,1 103,341 595,44
Světlomet pravý 1 3291,3 691,173 3 982,47
Volant 1 4649,4 976,374 5 625,77

Celkem KČ xxxxxxxxxxxxx 58054,6 12191,466 70 246,07

Cenová kalkulace práce - cena při výměně uvedených náhradních dílů dle časových jednotek předepsaných
výrobcem

ŠKODA FABIAIICOM Class 1.4 63 KW

VIN : TMBFC65J8A3125804 B 77 011

Práce
Počet časových

Popis jednotek Cena bez DPH( KČ) DPH ( KČ ) 21% Cena celkem včetně DPH ( KČ)
Zapalovací svíčka 40 160 33,6 193,60
Destičky brzdové zadní 40 160 33,6 193,60
Destičky brzdové přední 50 200 42 242,00
Kotouč brzdový přední 40 160 33,6 193,60
Kotouč brzdový zadní 40 160 33,6 193,60
vzduchový filtr 10 40 8,4 48,40
Vodní čerpadlo 250 1000 210 1 210,00
Akumulátor 30 120 25,2 145,20

Rozvody 220 880 184,8 1064,80

Sklo přední vrstvené 250 1000 210 1 210,00

Lamela spojky 20 80 16,8 96,80
VIko spojky úplné O O O 0,00

Setrvačník 20 80 16,8 96,80

Tlumiče přední 40 160 33,6 193,60

Tlumiče zadní 90 360 75,6 435,60

Alternátor 20 80 16,8 96,80

Starter 90 360 75,6 435,60
Stírátka přední 10 40 8,4 48,40

Svět|olnet pravý 20 80 16,8 96,80

Volant 10 40 8,4 48,40

Celkem KČ xxxxxxxxxxxxx 5160 1083,6 6 243,60



příloha č. 1 k Či KRPA-182245-2/ČJ-2016-0000AO-21

10 10320 2167,2 12 487,20



příloha Č. 1 k čj KRPA-182245-2/ČJ-2016-0000AO-21

Cenová kalkulace vybraných náhradních dílů ( originálnI díl )
ŠKODA FABIA 1,4 16V 55 KW

VIN : TMBPC46Y574072373 B 73 384

Materiál ( originálnI náhradní díl )
Název Počet Cena bez DPH ( KČ) DPH ( KČ ) 21% Cena celkem včetně DPH ( KČ)
Zapalovací svíčka 4 601,2 126,252 727,45
Destičky brzdové zadní sada 1228,5 257,985 1486,49
Destičky brzdové přední sada 1500 315 1 815,00
Kotouč brzdový přední 2 2400 504 2 904,00
KotouČ brzdový zadní 2 1 0,21 1,21
vzduchový filtr 1 380 79,8 459,80
Vodníčerpadlo 1 1163 244,23 1407,23
Akun)u|átor 1 1590 333,9 1 923,90
Rozvody sada 5904,9 1240,029 7 144,93
Sklo přední vrstvené 1 2235,6 469,476 2 705,08
Lamela spojky 1 3108 652,68 3 760,68
VIko spojky úplné 1 2940 617,4 3 557,40
Setrvačník 1 2432,7 510,867 2 943,57
Tlumiče přední 2 3401,2 714,252 4 115,45
Tlumiče zadní 2 2915 612,15 3 527,15
Alternátor 1 9042,3 1898,883 10 941,18
Starter 1 6035,9 1267,539 7 303,44
Stírátka přední sada 463,9 97,419 561,32
Světlomet pravý 1 3446,6 723,786 4 170,39
Volant 1 4649,4 976,374 5 625,77

Celkem KČ xxxxxxxxxxxxx 55439,2 11642,232 67 081,43

Cenová kalkulace práce - cena při výměně uvedených náhradních dílů dle časových jednotek předepsaných

výrobcem
ŠKODA FABIA 1.4 16V 55 KW

VIN : TMBPC46Y574072373 B 73 384
Práce

Počet časových

Popis jednotek Cena bez DPH ( KČ) DPH ( KČ ) 21% Cena celkem včetně DPH ( KČ)

Zapalovadsvíčka 40 160 33,6 193,60

Destičky brzdové zadní 40 160 33,6 193,60

Destičky brzdové přední 50 200 42 242,00

Kotouč brzdový přední 40 160 33,6 193,60

Kotouč brzdový zadní 1 1 0,21 1,21

vzduchový filtr 10 40 8,4 48,40

VodníČerpadlo 130 520 109,2 629,20

Akun)u|átor 10 40 8,4 48,40

Rozvody 190 760 159,6 919,60

Sklo přední vrstvené 190 760 159,6 919,60

Lamela spojky 20 80 16,8 96,80

Viko spojky úplné 20 80 16,8 96,80

Setrvačník SO 200 42 242,00

Tlumiče přední 130 520 109,2 629,20

Tlumiče zadní 90 360 75,6 435,60

Alternátor 70 280 58,8 338,80

Starter 90 360 75,6 435,60

Stírátka přední 10 40 8,4 48,40

Světlomet pravý 10 40 8,4 48,40

Volant 10 40 8,4 48,40

Celkem KČ xxxxxxxxxxxxx 4920 1033,2 5 953,20



příloha č. 1 k čj KRPA-182245-2/ČJ-2016-0000AO-21

Cenová kalkulace vybraných náhradních dílů ( originálnI díl )
ŠKODA OCTAVIAII Class 1.6 MPI 75 KW

VIN : TMBDA61ZX82231597 B 74 281

Materiál ( originální náhradní díl )
Název Počet Cena bez DPH (KČ) DPH ( KČ ) 21% Cena celkem včetně DPH ( KČ)
Zapalovací svíčka 4 703,2 147,672 850,87
Destičky brzdové zadní sada 1559,5 327,495 1 887,00
Destičky brzdové přední sada 1138,3 239,043 1377,34
KotouČ brzdový přední 2 3004,8 631,008 3 635,81
Kotouč brzdový zadní 2 2335,2 490,392 2 825,59
vzduchový filtr 1 563,8 118,398 682,20
Vodní Čerpadlo 1 1320,5 277,305 1 597,81
Akumulátor 1 2781,6 584,136 3 365,74
Rozvody sada 2685,2 563,892 3 249,09
Sklo přední vrstvené 1 3240 680,4 3 920,40
Lamela spojky 1 3792 796,32 4 588,32
Viko spojky úplné 1 2460 516,6 2 976,60
Setrvačník 1 2432,7 510,867 2 943,57
Tlumiče přední 2 6536,8 1372,728 7 909,53
Tlumiče zadní 2 2400,8 504,168 2 904,97
Alternátor 1 11406,2 2395,302 13 801,50
Starter 1 6035,9 1267,539 7 303,44
Stírátka přední sada 609,5 127,995 737,50
Světlomet pravý 1 4378,1 919,401 5 297,50
Volant 1 4649,4 976,374 5 625,77

Celkem KČ xxxxxxxxxxxxx 64033,5 13447,035 77 480,54

Cenová kalkulace práce - cena při výměně uvedených náhradních dílů dle časových jednotek předepsaných

výrobcem
ŠKODA OCTAVIAII Class 1.6 MPI 75 KW
VIN : TMBDA61ZX82231597 B 74 281
Práce

Počet časových

Popis jednotek Cena bez DPH ( KČ) DPH ( KČ ) 21% Cena celkem včetně DPH ( KČ)

Zapalovací svíčka 40 160 33,6 193,60

Destičky brzdové zadní 40 160 33,6 193,60

Destičky brzdové přední SO 200 42 242,00

Kotouč brzdový přední 40 160 33,6 193,60

Kotouč brzdový zadní 40 160 33,6 193,60

vzd uchový filtr 10 40 8,4 48,40

Vodní Čerpadlo 160 640 134,4 774,40

Akumulátor 10 40 8,4 48,40

Rozvody 250 1000 210 1 210,00

Sklo přednivrstvené 250 1000 210 1 210,00

Lamela spojky 30 120 25,2 145,20

Viko spojky úplné 30 120 25,2 145,20

SetrvaČník 40 160 33,6 193,60

Tlumiče přední 40 160 33,6 193,60

Tlumiče zadní 130 520 109,2 629,20

Alternátor 70 280 58,8 338,80

Starter 70 280 58,8 338,80

Stírátka přední 10 40 8,4 48,40

Světlomet pravý 20 80 16,8 96,80

Volant 10 40 8,4 48,40

Celkem KČ xxxxxxxxxxxxx 5360 1125,6 6 485,60



příloha Č. 1 k čj KRPA-182245-2/ČJ-2016-0000AO-21

Cenová kalkulace vybraných náhradních dílů ( originální díl )
ŠKODA OCTAVIA ABM 1.8 TSl 118 KW

VIN : TMBCK61Z882240047 B 74 519

Materiál ( originálnI náhradní díl )
Název Počet Cena bez DPH( KČ) DPH ( KČ ) 21% Cena celkem včetně DPH ( KČ)
Zapalovací svíčka 4 1406 295,26 1 701,26
Destičky brzdové zadní sada 1812,5 380,625 2 193,13
Destičky brzdové přední sada 1317,6 276,696 1 594,30
Kotouč brzdový přední 2 3210 674,1 3 884,10
Kotouč brzdový zadní 2 2472 519,12 2 991,12
vzduchový filtr 1 504,4 105,924 610,32
Vodníčerpad|o 1 3705,8 778,218 4 484,02
Akutnulátor 1 2781,6 584,136 3 365,74
Rozvody sada 3705,8 778,218 4 484,02
Sklo přednívrstvené 1 3240 680,4 3 920,40
Lamela spojky 1 1 0,21 1,21
VIko spojky úplné 1 7538,4 1583,064 9 121,46
Setrvačník 1 14596,2 3065,202 17 661,40
Tlumiče přední 2 5232,6 1098,846 6 331,45
Tlumiče zadní 2 2400,8 504,168 2 904,97
Alternátor 1 11406,2 2395,302 13 801,50
Starter 1 6219,5 1306,095 7 525,60
Stírátka přední sada 609,5 127,995 737,50
Světlomet pravý 1 4378,1 919,401 5 297,50
Volant 1 4649,4 976,374 S 625,77

Celkem KČ xxxxxxxxxxxxx 81187,4 17049,354 98 236,75

Cenová kalkulace práce - cena při výměně uvedených náhradních dílů dle časových jednotek předepsaných

výrobcem
ŠKODA OCTAVIA ABM 1.8 TSl 118 KW

VIN : TMBCK61Z882240047 B 74 519
Práce

Počet časových

Popis jednotek Cena bez DPH( KČ) DPH ( KČ ) 21% Cena celkem včetně DPH ( KČ)

Zapalovací svíčka 40 160 33,6 193,60

Destičky brzdové zadní 50 200 42 242,00

Destičky brzdové přední 50 200 42 242,00

Kotouč brzdový přední 40 160 33,6 193,60

Kotouč brzdový zadní 40 160 33,6 193,60

vzduchový filtr 10 40 8,4 48,40

Vodníčerpadlo 70 280 58,8 338,80

Akumulátor 10 40 8,4 48,40

Roývody 190 760 159,6 919,60

Sklo přední vrstvené 250 1000 210 1 210,00

Lamela spojky 1 1 0,21 1,21

VIko spojky úplné 50 200 42 242,00

Setrvačník 40 160 33,6 193,60

Tlumiče přední 40 160 33,6 193,60

Tlumiče zadní 130 520 109,2 629,20

Alternátor 90 360 75,6 435,60

Starter 90 360 75,6 435,60

Stírátka přední 10 40 8,4 48,40

Světlomet pravý 20 80 16,8 96,80

Volant 10 40 8,4 48,40

Celkem KČ xxxxxxxxxxxxx 5040 1058,4 6 098,40



příloha č, 1 k čj KRPA-182245-2/ČJ-2016-0000AO-21

Cenová kalkulace vybraných náhradních dílů ( originálnI díl )
ŠKODA OCTAVIA lll1.4 110 KW

VIN : TMBAC7NE5G0137874 B 201 816

Materiál ( originálnI náhradní díl )
Název Počet Cena bez DPH ( KČ) DPH ( KČ ) 21% Cena celkem včetně DPH ( KČ )
Zapalovací svíčka 4 1436,4 301,644 1 738,04
Destičky brzdové zadní sada 2135,7 448,497 2 584,20
Destičky brzdové přední sada 1066 223,86 1 289,86
Kotouč brzclový přední 2 3210 674,1 3 884,10
Kotouč brzdový zadní 2 2335,2 490,392 2 825,59
vzduchový filtr 1 501,1 105,231 606,33
Vodní čerpadlo 1 3715,9 780,339 4 496,24
Akumulátor 1 4046,4 849,744 4 896,14
Rozvody sada 4181,8 878,178 5 059,98
Sklo přednívrstvené 1 3240 680,4 3 920,40
Lamela spojky 1 10570,5 2219,805 12 190,31
VIko spojky úplné 1 1 0,21 1,21
Setrvačník 1 13334 2800,14 16 134,14
Tlumiče přední 2 5797 1217,37 7 014,37
Tlumiče zadní 2 4463,2 937,272 5 400,47
Alternátor 1 9524,3 2000,103 11524,40
Starter 1 7298,1 1532,601 8 830,70
Stírátka přední sada 609,5 127,995 737,50
Světlomet pravý 1 4378,1 919,401 5 297,50
Volant 1 7030,8 1476,468 8 507,27

Celkem KČ xxxxxxxxxxxxx 88875 18663,75 107 538,75

Cenová kalkulace práce - cena při výměně uvedených náhradních dílů dle časových jednotek předepsaných

výrobcem
ŠKODA OCTAVIA lll1.4 110 KW

VIN : TMBAC7NE5G0137874 B 201 816
Práce

PoČet časových

Popis jednotek Cena bez DPH( KČ) DPH ( KČ ) 21% Cena celkem včetně DPH( KČ)

ZapalovacÍsvÍčka 40 160 33,6 193,60

Destičky brzdové zadní 50 200 42 ' 242,00

Destičky brzdové přední 50 200 42 242,00

Kotouč brzdový přední 40 160 33,6 193,60

Kotouč brzdový zadní 40 160 33,6 193,60

vzduchový filtr 10 40 8,4 48,40

Vodníčerpadlo 210 840 176,4 1016,40

Akumulátor 10 40 8,4 48,40

Rozvody 240 960 201,6 1161,60

sklo přednívrstvené 240 960 201,6 1 161,60

Lamela spojky 100 400 84 484,00

vIko spojky úplné 1 1 0,21 1,21

Setrvačník 30 120 25,2 145,20

Tlumiče přední 30 120 25,2 145,20

TlumiČe zadní 120 480 100,8 580,80

Alternátor 70 280 58,8 338,80

Starter 30 120 25,2 145,20

Stírátka přední 10 40 8,4 48,40

Světlomet pravý 10 40 8,4 48,40

Volant 10 40 8,4 48,40

Celkem KČ xxxxxxxxxxxxx 5200 1092 6 292,00



příloha č. 1 k čj KRPA-182245-2/ČJ-2016-0000AO-21

Cenová kalkulace vybraných náhradních dílů ( originálnI díl )
ŠKODA OCTAVIA lll1.8 132 KW

VIN : TMBLD7NE8G0115860 B 201 380

Materiál ( originálnI náhradní díl )
Název Počet Cena bez DPH( KČ) DPH ( KČ ) 21% Cena celkem včetně DPH ( KČ)
Zapalovací svíčka 4 1345,6 282,576 1 628,18
Destičky brzdové zadní sada 2220,8 466,368 2 687,17
DestiČky brzdové přední sada 1302,2 273,462 1 575,66
Kotouč brzdový přední 2 4160 873,6 5 033,60
Kotouč brzdový zadní 2 3029,4 636,174 3 665,57
vzduchový filtr 1 543,3 114,093 657,39
Vodní čerpadlo 1 1804,3 378,903 2 183,20
Akumulátor 1 4046,4 849,744 4 896,14
Rozvody sada 7970,4 1673,784 9 644,18
Sklo přednivrstvené 1 3240 680,4 3 920,40
Lamela spojky 1 7970,4 1673,784 9 644,18
VIko spojky úplné 1 1 0,21 1,21
Setrvačník 1 12117,6 2544,696 14 662,30
Tlumiče přední 2 5114,6 1074,066 6 188,67
Tlumiče zadní 2 4463,2 937,272 5 400,47
Alternátor 1 12370,1 2597,721 14 967,82
Starter 1 5990 1257,9 7 247,90
Stírátka přední sada 609,5 127,995 737,50
Světlomet pravý 1 4378,1 919,401 5 297,50
Volant 1 4762,8 1000,188 5 762,99

Celkem KČ xxxxxxxxxxxxx 87439,7 87 439,70

Cenová kalkulace práce - cena při výměně uvedených náhradních dílů dle časových jednotek předepsaných

výrobcem
ŠKODA OCTAVIA Ill 1.8 132 KW

VIN : TMBLD7NE8G0115860 B 201 380
Práce

Počet časových

Popis jednotek Cena bez DPH (KČ) DPH ( KČ) 21% Cena celkem včetně DPH ( KČ)

Zapalovackvíčka 30 120 25,2 145,20

Destičky brzdové zadní 50 200 42 242,00

Destičky brzdové přední 50 200 42 242,00

Kotouč brzdový přední 70 280 58,8 338,80

Kotouč brzdový zadní 70 280 58,8 338,80

vzduchový filtr 10 40 8,4 48,40

VodníČerpadlo 70 280 58,8 338,80

Akumulátor 30 120 25,2 145,20

Rozvody 500 200 42 242,00

Sklo přednivrstvené 240 960 201,6 1161,60

Lamela spojky 100 400 84 484,00

vIko spojky úplné 1 1 0,21 1,21

Setrvačník 30 120 25,2 145,20

Tlumiče přední 30 120 25,2 145,20

T|un)iče zadní 120 480 100,8 580,80

Alternátor 80 320 67,2 387,20

Starter 50 200 42 242,00

Stírátka přední 10 40 8,4 48,40

Světlomet pravý 10 40 8,4 48,40

Volant 10 40 8,4 48,40

Celkem KČ 10 4441 932,61 5 373,61



příloha č. 1 k čj KRPA-182245-2/ČJ-2016-0000AO-21

Cenová kalkulace vybraných náhradních dílů ( originálnI díl )
TRANSPORTER KOMBI 96TDI

VIN : WV2ZZZ7HZ9H044960 B 74 418

Materiál ( originálnI náhradní díl )
Název Počet Cena bez DPH ( KČ) DPH ( KČ ) 21% Cena celkem včetně DPH ( KČ)
Filtr oleje 1 337,1 70,791 407,89
Čidlo teploty spalin 1 O 0,00

Brzdové obloženízadnÍ sada 2501,7 525,357 3 027,06
Brzdové obložení přední sada 1933,2 405,972 2 339,17
Kotouč brzdový přední 2 5258 1104,18 6 362,18
vzduchový filtr 1 487,8 102,438 590,24
Vodníčerpadlo 1 4028,5 845,985 4 874,49
Akumulátor 1 3836,1 805,581 4 641,68
Sklo přednivrstvené 1 4788,1 1005,501 5 793,60
Lamela spojky 1 1 0,21 1,21
VIko spojky úplné 1 8714,8 1830,108 10 544,91
Setrvačník 1 18646,9 3915,849 22 562,75
Tlumiče přední 2 7669,4 1610,574 9 279,97
Tlumiče zadní 2 6720,4 1411,284 8 131,68
Alternátor 1 15072,8 3165,288 18 238,09
Starter 1 10263,2 2155,272 12 418,47
Stírátka přední sada 663,6 139,356 802,96
Světlomet pravý 1 5057 1061,97 6 118,97
Volant 1 3608,3 757,743 4 366,04

Celkem KČ xxxxxxxxxxxxx 99587,9 20913,459 120 501,36

Cenová kalkulace práce - cena při výměně uvedených náhradních dílů dle časových jednotek předepsaných

výrobcem

TRANSPORTER KOMBI 96TDI
VIN : WV2ZZZ7HZ9H044960 B 74 418

Práce
Počet časových

Popis jednotek Cena bez DPH (KČ) DPH ( KČ ) 21% Cena celkem včetně DPH ( KČ)
Filtr oleje 20 80 16,8 96,80
Čidlo teploty spalin 40 160 33,6 193,60
Brzdové obloženkadnI 70 280 58,8 338,80
Brzdové obložení přední 70 280 58,8 338,80
Kotouč brzdový přední 70 280 5Ó,8 338,80
vzduchový filtr 10 40 8,4 48,40
Vodníčerpadlo 220 880 184,8 1064,80
Akumulátor 10 40 8,4 48,40
Sklo přednívrstvené 250 1000 210 1 210,00
Lamela spojky 1 1 0,21 1,21

VIko spojky úplné 30 120 25,2 145,20
SetrvaČník 70 280 58,8 338,80

Tlumiče přední 290 1160 243,6 1 403,60

Tlumiče zadní 70 280 58,8 338,80

Alternátor 110 440 92,4 532,40

Starter 90 360 75,6 435,60
Stírátka přední 20 80 16,8 96,80

Světlomet pravý 90 360 75,6 435,60

Volant 30 120 25,2 145,20

Celkem KČ xxxxxxxxxxxxx 6240 1310,61 7 551,61



příloha č, 1 k čj KRPA-182245-2/ČJ-2016-0000AO-21

Cenová kalkulace vybraných náhradních dílů ( originálnI díl )
TRANSPORTER T5 KMBI BITDI 4MOT 132KW 6G DR
VIN : WV2ZZZ7HZEH023246 B 79 251

Materiál ( originální náhradnidÍ| )
Název Počet Cena bez DPH ( KČ) DPH ( KČ ) 21% Cena celkem včetně DPH ( KČ)
Filtr oleje 1 535 112,35 647,35
Čidlo teploty spalin 1 2822,4 592,704 3 415,10

Brzdové ob|oženÍzadni sada 2501,7 525,357 3 027,06
Brzdové obloŽeni přední sada 1933,2 405,972 2 339,17
Kotouč brzdový přední 2 5258 1104,18 6 362,18
vzduchový filtr 1 487,8 102,438 590,24
Vodní čerpadlo 1 1316,3 276,423 1592,72
Akumulátor 1 4474,1 939,561 5 413,66
Sklo přednivrstvené 1 4988,5 1047,585 6 036,09
Lamela spojky 1 1 0,21 1,21
vIko spojky úplné 1 8714,8 1830,108 10 544,91
Setrvačník 1 24792,9 5206,509 29 999,41
Tlumiče přední 2 7669,4 1610,574 9 279,97
Tlumiče zadní 2 6617,8 1389,738 8 007,54
Alternátor 1 13242,2 2780,862 16 023,06
Starter 1 7435,8 1561,518 8 997,32
Stírátka přední sada 843,3 177,093 1 020,39
Světlomet pravý 1 6354,9 1334,529 7 689,43
Volant 1 3608,3 757,743 4 366,04

Celkem KČ xxxxxxxxxxxxx 103597,4 21755,454 125 352,85

Cenová kalkulace práce - cena při výměně uvedených náhradních dílů dle časových jednotek předepsaných

výrobcem
TRANSPORTER T5 KMBI BITDI 4MOT 132KW 6G DR
VIN : WV2ZZZ7HZEH023246 B 79 251
Práce

Počet časových

Popis jednotek Cena bez DPH ( KČ) DPH ( KČ ) 21% Cena celkem včetně DPH ( KČ )

Filtr oleje 20 80 16,8 96,80
Čidlo teploty spalin 40 160 33,6 193,60

Brzdové ob|oženÍzadnj 90 360 75,6 435,60

Brzdové obložení přední 90 360 75,6 435,60

Kotouč brzdový přední 70 280 58,8 338,80

vzduchový filtr 10 40 8,4 48,40

Vodničerpadlo 190 760 159,6 919,60

Akumulátor 30 120 25,2 145,20

Sklo přednivrstvené 250 1000 210 1 210,00

Lamela spojky 1 1 0,21 1,21

vIko spojky úplné 40 160 33,6 193,60

Setrvačník 30 120 25,2 145,20

Tlumiče přední 22Ô 880 184,8 1064,80

Tlumiče zadní 70 280 58,8 338,80

Alternátor 220 880 184,8 1 064,80

Starter 70 280 58,8 338,80

Stírátka přední 10 40 8,4 48,40

Světlomet pravý 90 360 75,6 435,60

Volant 30 120 25,2 145,20

Celkem KČ xxxxxxxxxxxxx 6280 1319,01 7 600,01



příloha Č.2 k čj: KRPA-182245-2/ČJ-2016-0000AO-21

Ceník servisních služeb automobilů

1 Nh DPH 21%

mechanické práce klempířské práce lakýrnické práce

ZNAČKA - TYP bez DPH S DPH bez DPH S DPH bez DPH S DPH

ŠKODA FABIAI 400 484 250 302,5 250 302,5

ŠKODA FABIA ll 400 484 250 302,5 250 302,5

ŠKODA OCTAVIA I 400 484 250 302,5 250 302,5

ŠKODA OCTAVIA ll 400 484 250 302,5 250 302,5

ŠKODA OCTAVIA Ill 400 484 250 302,5 250 302,5

ŠKODA YETI 400 484 250 302,5 250 302,5

ŠKODA RAPID 400 484 250 302,5 250 302,5

ŠKODA SUPERB 400 484 250 302,5 250 302,5

VW GOLF 400 484 250 302,5 250 302,5

VW TRANSPORTER 400 484 500 605 500 605

VW CRAFTER 400 484 500 605 500 605

VW PASSAT 400 484 500 605 500 60S

AUDI A6 400 484 500 605 500 605

FORD TRANSIT 400 484 500 605 500 605
5600 6776 4750 5747,5 4750 5747,5

Celková nabídková cena KČ bez DPH (součet všech položek bez DPH) : 15 100,- KČ

DPH 21% KČ (součet vŠech položek DPH ) : 3 161,- KČ

CENA CELKEM včetně DPH 21% KČ: 18 261,- KČ
( součet všech položek včetně DPH )



%$
AUTORIZOVANÝ SERVIS
ZÁRUČNÍIPOZÁRUČNÍ

'·'"-g·n'·&·" \ý/ : Á"

L___

Zplnomocnění

Servis AUTO OPAT s.r.o. se sídlem Praha l - Nové Město, Navrátilova 1421/1 l,
l 10 00, IČ 27430961, jednající jednatelem Richardem Opatem,

zplnomocňuje tímto

j). Michaelu Marešovou, r.č. , bytem , , ,

k zastupování a jednání za Servis AUTO OPAT s.r.o. v souvislosti se všemi úkony
souvisejícími s podáními v rámci vyhlašovaných výběrových řízení zadávaných třetími oso-
bami na uzavírání obchodních smluv, kdy zmocněnec je oprávněn zejména podávat návrhy,
doplňovat je, měnit je, podávat opravné prostředky či se jich avat, řijímat doručované
písemnosti, osobně se účastnit a jednat se zadavateli, a to v" i tehdy, je i dle právních před-
pisů zapotřebí zvláštní plné moci.

V Nupakách dne 1.6.2016

Richard Opat
jednatel

Servis AUTO O AT s.r .
f

povčření přijímám:

,. Michael arešová

i . ·

" ':. '. t:

PROVOZOVNA l

Legerova 22, 120 CIO Praha 2

TEL.: 224 ?62 867, vcww,aucoopat cl

PROVOZOVNA íl
Komerční467, 251 01 Nupaky
TEL: 240 2QO 730, www.autaopat.cz

SERVIS AUTO OPAT s.r.o.
Navrátilova 1421/11. 110 00 Praha l

ico: 27430961 DIČ: CZ27430961


